ALVORADA/TO
Câmara Municipal

TERMO DE ENTREGA DE PATRIMÔNIO

Assunto: Entrega de Notebook

Venho, por meio deste, comunicar formalmente a entrega de um notebook, para utilização do
Vereador Djalma Falcão Leite, no qual pertence à Câmara Municipal de Alvorada.

O equipamento será entregue em boas condições, conforme o compromisso firmado ao retirá-
lo.

                                   Alvorada - TO, 07 de Janeiro de 2025.

Atenciosamente,

__________________________________

DOUGLAS MENGONI DA SILVA

                               1 / 2

ALVORADA/TO
Câmara Municipal

Vereador - Presidente

__________________________________

DJALMA FALCÃO LEITE

Vereador

Documento eletrônico assinado conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas ICP-Brasil, por:
Signatár
io(a):

DOUGLAS MENGONI DA SILVA

Data e
Hora:

11/02/2025 15:29:07

  A autenticidade desse documento pode ser
verificada através do QRcode ao lado ou pelo
endereço https://kitpublico.com.br/validar/doc
umento/oficio1/5a9e573d-cc54-11ef-83b6-66f
a4288fab2/875c9c7b-e234-11ef-
b419-66fa4288fab2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org